平素は『宅配水のクリクラ』をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

ご利用いただいているクリクラボトルにつきまして、昨今の社会情勢による原材料費の高

騰に加え、エネルギー価格の上昇や人件費の増加、さらには為替変動などを受け、従来の価

格を維持することが困難となりました。

つきましては、下記の通り価格を改定させていただくこととなりました。

お客様にはご負担をおかけすることとなり、大変心苦しい思いですが、これからもお客様

にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますので、何卒ご理解の上、引き続き変

わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

新価格は 2026 年 1 月 1 日以降のお届け分より適用させていただきます。

【対象商品および新価格について】

商品名
現価格

(2025 年 12 月 31 日までの配達)

新価格

(2026 年 1 月 1 日以降の配達)

ｸﾘｸﾗﾎﾞﾄﾙ

(12ℓ)
1,590 円（税込） 1,750 円（税込)

ｸﾘｸﾗﾎﾞﾄﾙ

(5.8ℓ)
930 円（税込） 1,030 円（税込）

（価格は 1 本あたり）

〒731-0231広島市安佐北区亀山 3 丁目 20-12

TEL：082-554-2134 FAX：082-554-2135